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Manico telescopico 70x2 EUDOREX cm 140, diam 21
mm

CK312714

Manico telescopico
8032754453582
EUDOREXPRO
358

N

Cadauno
1

12

0.31

531

Manico metallico allungabile. 1l foro + filetto rende il manico universale e versatile, adatto a telai,
scope, mop.

Marca EUDOREXPRO
Colore grigio

Materiale alluminio

Tipo manico allungabile
Dimensioni 140 cm




