

Manico telescopico 70x2 EUDOREX cm 140, diam 21 mm	
Codice	CK312714
Descrizione	Manico telescopico
EAN	8032754453582
Marca	EUDOREXPRO
Part number	358
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.31
Volume (cm ³)	531
Manico metallico allungabile. Il foro + filetto rende il manico universale e versatile, adatto a telai, scope, mop.	

SPECIFICHE	
Colore	grigio
Tipo	manico allungabile
Materiale	alluminio
Dimensioni	140 cm
Marca	EUDOREXPRO